
 

 

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

DEPARTAMENTI I KOMUNIKACIONIT 

PUNIM DIPLOME 

MASTER 

 

Kandidati:                                                          Mentori: 

Bsc. Armend Osmanaj                                         Prof.dr. Beqir Hamidi 

 

Prishtinë, 2020 



 

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE 

DEPARTAMENTI I KOMUNIKACIONIT 

PUNIM DIPLOME 

MASTER 
 

Tema: 

me anë të softuerit simtraffic 

Thesis: 

city of Prishtina through the simtraffic software  

 

Kandidati:                                                                  Mentori: 

Bsc. Armend Osmanaj                                                   Prof.dr. Beqir Hamidi 

 

Prishtinë, 2020 



II.5.5. Relacioni ndërmjet qarkullimit, shpejtësisë dhe dendësisë
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